*Ager san-  
guinis.*

*Iosephus &  
Mathias  
proponun-  
tur, vt alter  
eorum in lo-  
cum Iudae  
succedat.*

Hac Petri oratione ceteri adducti, duos con-  
tulerunt ac proposuerunt, Iosephum qui Bar-  
thas dicitur, & Mathiam de quo praesens nobis ser-  
mo est. His oblati communibus Deum precibus  
inuocantur, vt ostendere dignaretur, vtrum eorum  
vellet, in Iudae locum succedere. Cumque eis loci  
res dedissent, Mathias sorte ad Apostolatus hono-  
rem delectus est. Nec verò hoc honoris gradu in-  
dignum se praestitit. Nam cum in partitione pro-  
uinciarum, Iudae ei nutu diuino obtigisset, mul-  
tos partim doctrina, partim vita, quam integerrimam  
agebat, partim miris inuicatisque operibus, quae in  
profligandis aegrotorum morbis edo-  
bat, ad Christianam religionem fidemque tradidit.

*Mathias  
multos ad  
Christum  
conuertit.*

Quod cum Iudaei, quos ad sanam mentem  
praua deducere non potuit, acerbè ferrent, cum ad

ad Pontificem pertraxerunt, doctrinamque ei ac religionem, ut crimen, obijcere cœperunt. Ille magna fiducia præsentique animo fretus, hoc statim respondisse dicitur; ea quæ ipsi ut probra & crimina obiectarent, non longam desiderare orationem. Christianum enim esse, non criminosum esse, sed gloriosum. Cumque Pontifex ex eo quaesiveret, si tempus ac locus pœnitentię daretur, mutare se consilium vellet? Deus, inquit, prohibeat, ne à veritate, quam semel inveni ac secutus sum, aliquando tanquam transfuga deficiam. Tum cœrati populi furore, Pontifex, præter priuatum odium impulsus, eum sententiâ sua lapidibus primùm obruendum, deindè securi ferendum esse pronunciauit. Duo autem testes quos suborauerant, primi in eum lapides iaculati sunt. Ille verò lapides, testimoniij causâ, ut secum sepe iuratur rogauit; atque hoc modo beatus Apostolus ad Christum migravit 8. Kalendas Martij, Corpus eius ex Iudæa Romam primùm, deindè Roma Treuiros translatum esse dicitur.

Christianus esse gloriosum est.

S. Mathias Apostolus lapidibus obruitur.

Translatio eius.

**VITA ET MIRACVLA S. TARASII,** Archiepiscopi Constantinopolitani, eruditione & pietate insignis, ex ijs, qua Ignatius monachus, Diaconus, & sacrorum Vasorum custos, scripta reliquit. Abijt verò è vita: Anno à Christo Domino 806. multis pro fide Catholica exanimatis laboribus.

Vide Cæf. Baron. In Notat. Martyr. R. 6. & Tom. 9. Ann.

**M**agnus hic & sacrosanctus Tarasius, qui Christi humilitatem & mansuetudinem ab infantia vsq; ad senectutem pulcherrimè expressit, patrem habuit Georgium, summam apud eos qui id temporis imperabant, auctoritatem & excellentiam præditum: matrem verò Encratiam